令 和 ５年 １０ 月３１ 日

 ３年３組・４年６組保護者 様

さいたま市立仲町小学校

校長  河 野 秀 樹

「さいたま市教育研究大会」に伴う日課及び下校時刻について(お知らせ)

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、心よりお礼申し上げ

ます。

 さて、この度、市内全教職員対象の「さいたま市教育研究大会」が１１月１６日（木）

に開催されます。当日は、本校も研究大会の会場となり、３年３組が「体育」４年６組

が「国語」の授業公開及び授業研究会を行います。そのため、児童の日課及び下校時刻

が下記のとおりとなりますので、御理解、御協力をお願いいたします。

記

１ 実施日   令和５年１１月１６日（木）

２ 日 課   ・通常５時間授業（１３：４５～１４：３０ 給食なし）

        ・授業を公開する学級は、4 時間目も授業を行います。

３ 下校時刻   １４時４５分

４ その他

（１）お弁当、水筒の用意をお願いいたします。

（２）学級内の近所の友達と下校しますので、いつもとは違う友達と一緒に下校する可能

性があります。

 担当

教頭：田方・秋山

電話：048-831-4781